
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 768

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2023

N° do Processo: 124

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 083/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ligação do P-14 (Poço Artesiano do Programa “Água é Vida”) no
sistema de água do municipio
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 083/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para ligação do P-14 (Poço Artesiano do Programa “Água é Vida”) no
sistema de água do municipio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/ppregao-eletronico-n-0832023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-ligacao-do-p-14-poco-artesiano-do-programa-agua-e-vida-no-sistema-de-agua-do-municipiop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ede81a674fa87929b893ebc9a2ea57.pdf

